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PRESUPUESTARIA ) MARGINAL PRESUPUESTO $
DESCRIPCION TIPO
CANT. MUJER URBANA | RURAL MESTIZA INDIGENA INMIGRANTE OTROS MUY  ALTA MEDIA BAJA MUY DEVENGADO PAGADO
FUSFPSPE Al PT HOMBRE ALTA BAJA

TOTAL DEPENDENCIA

117,801,623.83 117,801,623.83

INSTITUCIONALES

C
A
F
00

D10
A001
A002

E14
A001

P24

Coordinacion de la politica de gobierno

Politica interior

Gobierno

Programa Normal de Operacién

Difundir acciones y compromisos de gobierno

Asegurar la difusion de la informacion oficial
que genera el Gobierno del Estado.

Disefio de Campanas e Imagen del Ejecutivo

Estatal.

Establecer politicas publicas y estrategias para
su implantacion.

Politica Informativa de Comunicacion del
Ejecutivo Estatal.

Proporcionar servicios de informacion

Habitante

Habitante

Persona

4,598,638 2,350,704
2,247,934

4,598,638 2,350,704
2,247,934

4,598,638 2,350,704
2,247,934

4,598,638 2,350,704
2,247,934

1,500 520

980

1,640 629

1,011

1,046,246
1,149,144
1,046,246
1,149,144

1,046,246
1,149,144
1,046,246
1,149,144

520
980
629
1,011

1,304,458
1,098,790
1,304,458
1,098,790

1,304,458
1,098,790
1,304,458
1,098,790

1,674,299
1,585,675
1,674,299
1,585,675

1,674,299
1,585,675
1,674,299
1,585,675

520
980
629
1,011

676,405 0
662,259 0
676,405 0
662,259 0
676,405 0
662,259 0
676,405 0
662,259 0
0 0
0 0
0 0
0 0

704,765
696,252

704,765
696,252

704,765
696,252

704,765
696,252

977,660
936,749

977,660
936,749

977,660

936,749

977,660
936,749

360,442
334,202

360,442
334,202

360,442

334,202

360,442
334,202

17,288
16,456

17,288
16,456

17,288

16,456

17,288
16,456

109
31

290,549
264,275

290,549
264,275

290,549
264,275

290,549
264,275

520)
980)

520)
980)

117,801,623.83 117,801,623.83

117,801,623.83 117,801,623.83

117,801,623.83 117,801,623.83
117,801,623.83 117,801,623.83

117,801,623.83 117,801,623.83

8,455,445.67 8,455,445.67
2,312,723.62 2,312,723.62
6,142,722.05 6,142,722.05
6,065,661.57 6,065,661.57
6,065,661.57 6,065,661.57

85,073,422.79 85,073,422.79
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TOTAL DEPENDENCIA 117,801,623.83 117,801,623.83
INSTITUCIONALES 117,801,623.83 117,801,623.83

A001 | Difusion de la informacion generada por el Habitante 4,598,638 2,350,704 1,046,246 1,304,458 1,674,299 676,405 0 0 704,765 977,660 360,442 17,288 290,549

Ejecutivo Estatal. 2,247,934 1,149,144 1,098,790 1,585,675 662,259 0 0 696,252 936,749 334,202 16,456 264,275

4,598,638 2,350,704 1,046,246 1,304,458 1,674,299 676,405 [ [ 704,765 977,660 360,442 17,288 290,549

2,247,934 1,149,144 1,098,790 1,585,675 662,259 0 [ 696,252 936,749 334,202 16,456 264,275

Persona 1,500 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 520

980 980 0 980 0 0 0 0 0 0 0 980)

1,400 473 473 0 473 0 0 0 0 0 0 0 473

927 927 0 927 0 0 0 0 0 0 0 927]

Servidor publico 161 29 29 0 29 0 0 0 0 0 0 0 29

132 132 0 132 0 0 0 0 0 0 0 132

161 132 132 0 132 0 0 0 0 0 0 0 132

29 29 29 0 29
18,207,093.80 18,207,093.80

S01 Servicios de apoyo administrativo

18,207,093.80 18,207,093.80

A001 | Administrar los recursos Financieros, Humanos Servidor publico 51 14 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 14

y Materiales asl como los pagos a 37 37 0 37 0 0 0 0 0 0 0 37|

proveedores y prestadores de servci.

25 4 4 [ 4 0 ] [ [ 0 0 0 4

21 21 0 21 0 0 [ [ 0 0 0 21

Empresario 222 29 29 0 29 0 0 0 0 0 0 0 29

193 193 0 193 0 0 0 0 0 0 0 193

222 29 29 0 29 0 0 0 0 0 0 0 29

193 193 0 193 0 193
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CLAVE
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PT
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TIPO

GENERO

ZONA

ORIGEN DE POBLACION

MARGINAL

PRESUPUESTO $

CANT.

MUJER

URBANA

RURAL

MESTIZA

INDIGENA

HOMBRE

INMIGRANTE

OTROS

MUy
ALTA

ALTA

MEDIA

BAJA

MUy
BAJA

DEVENGADO

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA

117,801,623.83

117,801,623.83

INSTITUCIONALES

117,801,623.83

117,801,623.83

Lic. Jaime Ricardo Culebro Guillen

Director General




